

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-07-21

**Stavba:** Půdní vestavba nemocnice Slaný

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel:

Město Slaný

IČ: 00234877

DIČ:

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š spol. s r.o Slaný

IČ:

DI CZ25101749

Projektant:



IČ: 69004617

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 537 868,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **1 537 868,94**

DPH základní	21,00%	ze	1 537 868,94	322 952,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 860 821,42**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Stavby a rekonstrukce K.N.Š spol. s r.o. Slaný

Datum a podpis: #

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-07-21

**Stavba:** Půdní vestavba nemocnice Slaný

Místo: Slaný

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: St:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 537 868,94</b>	<b>1 860 821,42</b>
01	stavební rozpočet	1 537 868,94	1 860 821,42
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 537 868,94</b>	<b>1 860 821,42</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba nemocnice Slaný

**Objekt: 01 - stavební rozpočet**

JKSO:

Místo:

Slaný

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel:

Město Slaný

IČ: 00234877

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby a rekonstrukce K.N.Š spol. s r.o Slaný

IČ:

DIČ: CZ25101749

Projektant:



IČ: 69004617

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 501 825,28

Ostatní náklady

36 043,66

**Cena bez DPH**

**1 537 868,94**

DPH základní

21,00%

ze

1 537 868,94

322 952,48

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 860 821,42**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba nemocnice Slaný

**Objekt: 01 - stavební rozpočet**

Místo: Slaný

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 501 825,28**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>188 977,49</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 827,36
4 - Vodorovné konstrukce	41 540,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 742,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 306,24
997 - Přesun sutě	57 266,03
998 - Přesun hmot	2 294,46
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 295 219,79</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 569,00
713 - Izolace tepelné	130 136,81
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 961,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 565,26
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	42 183,02
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 574,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	45 797,97
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 115,54
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	34 040,23
741 - Elektroinstalace - silnoproud+slaboproud I.	140 183,07
742 - Elektroinstalace - slaboproud II.	17 279,47
762 - Konstrukce tesařské	30 211,71
763 - Konstrukce suché výstavby	397 482,14
764 - Konstrukce klempířské	38 361,04
765 - Krytina skládaná	5 811,45
766 - Konstrukce truhlářské	220 213,79
767 - Konstrukce zámečnické	11 148,27
771 - Podlahy z dlaždic	4 660,54
776 - Podlahy povlakové	75 728,01

781 - Dokončovací práce - obklady	22 041,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 379,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 775,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 628,00

## 2) Ostatní náklady

**36 043,66**

Jiné VRN (k doplnění)

36 043,66

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 537 868,94**

# ROZPOČET

Stavba: Půdní vestavba nemocnice Slaný

**Objekt: 01 - stavební rozpočet**

Místo: Slaný

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 501 825,28**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**188 977,49**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**19 827,36**

1	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm (2*1,8+1,6*0,2)*6	m2	23,520	843,00	19 827,36
			<b>Součet</b>		<b>23,520</b>		<b>23,520</b>

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**41 540,60**

2	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm 8	kus	8,000	167,00	1 336,00
			<b>Součet</b>		<b>8,000</b>		<b>8,000</b>
3	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12 4*5,85*0,02670	t	0,625	7 760,00	4 850,00
			<b>Součet</b>		<b>0,625</b>		<b>0,625</b>
4	M	13010972	ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	0,625	22 900,00	14 312,50
5	M	13010450	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 200x200x20mm 16*0,3*0,03	t	0,144	28 900,00	4 161,60
			<b>Součet</b>		<b>0,144</b>		<b>0,144</b>
6	M	30901003	šroub hrubý se šestihrannou hlavou 4D M24x220mm 0,16	100 kus	0,160	34 600,00	5 536,00
			<b>Součet</b>		<b>0,160</b>		<b>0,160</b>
7	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	10,000	109,00	1 090,00
8	M	30925278	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x150mm	100 kus	0,500	2 660,00	1 330,00
9	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,500	1 730,00	865,00
10	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,500	777,00	388,50
11	M	31121004	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm	100 kus	0,500	1 790,00	895,00
12	M	31121001	podložka velkoplošná ZB 4,3x30mm	100 kus	0,500	1 400,00	700,00
13	M	54879003	patrona chemická M12x110mm	kus	4,000	78,00	312,00
14	M	54879089	tmel pro lepené kotvy do betonu a těžké kotvení	kus	4,000	1 190,00	4 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	54879091	pouzdro sitové chemické kotvy D 12mm dl 1m	kus	4,000	140,00	560,00
16	M	54879219	šroub kotevní žárový Pz chemické patrony M16x125/38	kus	4,000	111,00	444,00

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 742,80

17	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	23,520	565,00	13 288,80
18	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	7,000	589,00	4 123,00
19	M	55331177	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 L/P	kus	4,000	1 150,00	4 600,00
20	M	55331522	zárubeň ocelová pro sádkokarton 800 L/P	kus	3,000	753,00	2 259,00
21	M	55331521	zárubeň ocelová pro sádkokarton 700 L/P	kus	2,000	736,00	1 472,00

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 306,24

22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	161,600	52,30	8 451,68
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"2x"80,80\*2

161,600

Součet

161,600

23	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	54,000	32,60	1 760,40
24	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	36,000	19,00	684,00
25	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	80,000	15,80	1 264,00
26	K	952903006	Čištění budov odstranění suti z předchozích prací	m2	80,000	35,50	2 840,00
27	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,232	2 310,00	7 465,92

80,8\*0,04

3,232

Součet

3,232

28	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	9,696	511,00	4 954,66
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

80,8\*0,12

9,696

Součet

9,696

29	K	966079851	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2	kus	20,000	9,96	199,20
----	---	-----------	--	-----	--------	------	--------

20

20,000

Součet

20,000

30	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	26,850	42,00	1 127,70
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

(2,92+2,5+0,79+0,9+1,84)\*3,0

26,850

Součet

26,850

31	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,600	179,00	1 718,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

(0,8\*2,0)\*6

9,600

Součet

9,600

32	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	25,000	123,00	3 075,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

25

25,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Součet</b>					<b>25,000</b>		
33	K	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	474,00	3 792,00
					8		8,000
<b>Součet</b>					<b>8,000</b>		
34	K	975043111	Jednořadové podchycení pro zatížení do 750 kg/m	m	12,000	314,00	3 768,00
					24*0,5		12,000
<b>Součet</b>					<b>12,000</b>		
35	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,600	64,80	1 205,28
					2*(1,36+0,5)*5,0		18,600
<b>Součet</b>					<b>18,600</b>		

### 997 - Přesun sutě

57 266,03

36	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	25,537	469,00	11 976,85
37	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	12,000	586,00	7 032,00
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,537	235,00	6 001,20
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	487,840	9,12	4 449,10
					24,392*20		487,840
<b>Součet</b>					<b>487,840</b>		
40	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	24,392	1 140,00	27 806,88
					24,392		24,392
<b>Součet</b>					<b>24,392</b>		

### 998 - Přesun hmot

2 294,46

41	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,105	252,00	2 294,46
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 295 219,79

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 569,00

42	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	16,820	138,00	2 321,16
					(2*2,25+2,30)*2,0		13,600
					2,30*1,4		3,220
<b>Součet</b>					<b>16,820</b>		
43	M	24551830	hmota hydroizolační stěrková kompozitní	kg	16,820	312,00	5 247,84

#### 713 - Izolace tepelné

130 136,81

44	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	281,600	76,80	21 626,88
					(8,90+9,0+8,90)*1,80*2		96,480



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8,90*(2,50+5,40+2,50)*2		185,120		
			<b>Součet</b>		<b>281,600</b>		
45	M	63166771	<i>pás tepelně izolační krokrový λ=0,037 tl 180mm</i>	m2	287,232	293,00	84 158,98
			(8,90+9,0+8,90)*1,80*2		96,480		
			8,90*(2,50+5,40+2,50)*2		185,120		
			<b>Součet</b>		<b>281,600</b>		
46	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	98,860	27,50	2 718,65
47	M	28375910	<i>deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 60mm</i>	m2	100,837	201,00	20 268,24
48	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,093	824,00	900,63
49	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1,093	424,00	463,43
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>8 961,24</b>
50	K	721.1	Vnitřní kanalizace-viz příložený rozpočet	soubor	1,000	8 961,24	8 961,24
<b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>23 565,26</b>
51	K	722.1	Vnitřní vodovod-viz příložený rozpočet	soubor	1,000	23 565,26	23 565,26
<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>42 183,02</b>
52	K	725.1	Zařizovací předměty-viz příložený rozpočet	soubor	1,000	42 183,02	42 183,02
<b>727 - Zdravotechnika - požární ochrana</b>							<b>3 574,00</b>
53	K	727111209.PMT	Trubní ucpávka tmel kovového potrubí D 110 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	3,000	925,00	2 775,00
54	K	ost.1	Hasící přístroj PHP 6kg práškový s revizí	ks	1,000	799,00	799,00
<b>733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>							<b>45 797,97</b>
55	K	733.1	Rozvodné potrubí-viz příložený rozpočet	soubor	1,000	45 797,97	45 797,97
<b>734 - Ústřední vytápění - armatury</b>							<b>9 115,54</b>
56	K	734.1	Armatury-viz příložený rozpočet	soubor	1,000	9 115,54	9 115,54
<b>735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>34 040,23</b>
57	K	735.1	Otopná tělesa	soubor	1,000	34 040,23	34 040,23
<b>741 - Elektroinstalace - silnoproud+slaboproud I.</b>							<b>140 183,07</b>
58	K	741.1	Silnoproud+slaboproud I.-viz příložený rozpočet	kpl.	1,000	140 183,07	140 183,07
<b>742 - Elektroinstalace - slaboproud II.</b>							<b>17 279,47</b>
59	K	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	35,000	86,42	3 024,70
60	M	56245111	<i>víko kabelového žlabu ze směsových plastů 100x100mm dl 1,2m</i>	kus	30,000	37,38	1 121,40
61	M	34575132	<i>spojka kabelového žlabu PVC (100x100)</i>	kus	30,000	57,02	1 710,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	M	34575131	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	35,000	103,11	3 608,85
63	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	6,000	115,82	694,92
64	M	1002460	Požární hlásič (viz požárně bezpečnostní řešení)	kus	6,000	1 186,50	7 119,00

### 762 - Konstrukce tesařské

30 211,71

65	K	762085812	Demontáž kotevnic želez hmotnosti do 10 kg	kus	20,000	32,80	656,00
66	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	10,000	55,80	558,00

"pro dem.exp.nádrží"2\*5,0 10,000

Součet 10,000

67	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	78,000	121,00	9 438,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

13\*6,0 78,000

Součet 78,000

68	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,936	7 500,00	7 020,00
----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

78\*0,06\*0,2 0,936

Součet 0,936

69	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	10,000	155,00	1 550,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"pro dem.exp.nádrží"2\*5,0 10,000

Součet 10,000

70	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	0,168	7 500,00	1 260,00
----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

2\*5,0\*0,12\*0,14 0,168

Součet 0,168

71	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	15,000	84,70	1 270,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

3\*5 15,000

Součet 15,000

72	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm	m3	0,360	7 500,00	2 700,00
----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

15\*0,024 0,360

Součet 0,360

73	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	15,000	26,30	394,50
----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------

3\*5 15,000

Součet 15,000

74	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,093	822,00	898,45
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

75	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	8,000	340,00	2 720,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 8,000

Součet 8,000

76	K	762591130	Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů fošnami tl do 60 mm volně kladenými	m2	0,360	81,80	29,45
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

77	M	60511130	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160-220mm délky 2-5m	m3	0,014	7 500,00	105,00
----	---	----------	--	----	-------	----------	--------

0,360\*0,04 0,014

Součet 0,014

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	762822830	Demontáž vazných trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm <sup>2</sup>	m	8,500	45,60	387,60
			2*4,25		8,500		
			<b>Součet</b>		<b>8,500</b>		
79	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,949	1 290,00	1 224,21

### 763 - Konstrukce suché výstavby

397 482,14

80	K	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB	m <sup>2</sup>	57,195	1 060,00	60 626,70
			4,30*3,10		13,330		
			8,80*3,10		27,280		
			5,35*3,10		16,585		
			<b>Součet</b>		<b>57,195</b>		
81	K	763111515	SDK příčka tl 175 mm profil CW+UW 100 desky 3xA 12,5 TI 80 mm EI 90 Rw 60 DB	m <sup>2</sup>	3,565	1 320,00	4 705,80
			2,30*3,10/2		3,565		
			<b>Součet</b>		<b>3,565</b>		
82	K	763113319	SDK příčka instalační tl 320 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 80 mm EI 60 Rw 55 dB	m <sup>2</sup>	22,010	1 310,00	28 833,10
			2*(2,4*3,10)/2		7,440		
			2,0*3,10/2		3,100		
			3,70*3,10		11,470		
			<b>Součet</b>		<b>22,010</b>		
83	K	763121467	SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m <sup>3</sup> EI 45	m <sup>2</sup>	48,240	883,00	42 595,92
			(8,90+9,0+8,90)*1,80		48,240		
			<b>Součet</b>		<b>48,240</b>		
84	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m <sup>2</sup>	4,050	744,00	3 013,20
85	K	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI60 mm EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m <sup>2</sup>	92,560	799,00	73 955,44
			8,90*(2,50+5,40+2,50)		92,560		
			<b>Součet</b>		<b>92,560</b>		
86	K	763153211	SDK podlaha tl 45 mm z desek tl 2x12,5 mm se suchým podsypem tl 20 mm	m <sup>2</sup>	98,860	693,00	68 509,98
			19,57+4,76+13,17+14,78+31,49+5,30+7,28+2,51		98,860		
			<b>Součet</b>		<b>98,860</b>		
87	K	763153391	Příplatek k SDK podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m <sup>2</sup>	197,720	74,20	14 670,82
			98,860*2		197,720		
88	K	763153612	Montáž další vrstvy desek SDK podlaha	m <sup>2</sup>	98,860	413,00	40 829,18
89	M	59030025	<i>deska sdk impregnovaná H2 tl 12,5mm</i>	m <sup>2</sup>	<i>108,746</i>	<i>108,00</i>	<i>11 744,57</i>
90	K	763164225	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2DF 12,5	m	34,220	381,00	13 037,82
91	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	21,120	446,00	9 419,52
			2*(0,78+0,98)*6		21,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Součet</b>					<b>21,120</b>		
92	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	72,000	106,00	7 632,00
93	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	14,524	847,00	12 301,83
94	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	14,524	386,00	5 606,26

#### 764 - Konstrukce klempířské

**38 361,04**

95	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	15,000	99,90	1 498,50
96	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	3,000	122,00	366,00
97	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 60°	m2	17,000	1 430,00	24 310,00
17					17,000		
<b>Součet</b>					<b>17,000</b>		

98	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,900	486,00	4 325,40
99	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	0,500	537,00	268,50
100	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný, přeložka VZT potrubí	hod	22,000	328,00	7 216,00
18					18,000		
<b>Součet</b>					<b>18,000</b>		

101	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,160	1 550,00	248,00
102	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,160	804,00	128,64

#### 765 - Krytina skládaná

**5 811,45**

103	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	85,000	26,90	2 286,50
104	M	28329295	<i>membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou</i>	m2	93,500	37,70	3 524,95

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**220 213,79**

105	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
106	M	766.1	<i>Půdní schody dřevěné pož. odol, 30min</i>	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
107	K	766495100	Zhotovení otvorů pro instalační dvířka plochy do 0,90 m2	m2	1,000	389,00	389,00
108	M	766.2	<i>revizní dvířka protipožární s odol. 30min</i>	ks	1,000	3 747,00	3 747,00
109	K	766622112	Dodávka a Montáž plastových oken a dveří - viz specifikace prvků	kpl	1,000	75 123,30	75 123,30
110	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	552,00	4 968,00
111	M	61165609	<i>dveře vnitřní CPL fólie 1křídlové 70x197cm</i>	kus	2,000	3 990,00	7 980,00
112	M	61165610	<i>dveře vnitřní CPL fólie 1křídlové 80x197cm</i>	kus	7,000	3 990,00	27 930,00
113	M	766.3	<i>Cylindrické vložky + centrální klíč</i>	ks	8,000	510,00	4 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	M	54914620	<i>kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK</i>	kus	9,000	645,00	5 805,00
115	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
116	M	61124301	<i>okno střešní 78 x 98 cm</i>	kus	2,000	10 861,60	21 723,20
117	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	4,000	1 290,00	5 160,00
118	M	61124303	<i>okno střešní 78 x 118 cm</i>	kus	4,000	11 627,30	46 509,20
119	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	157,50	945,00
120	M	61144402	<i>parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm</i>	m	8,900	410,30	3 651,67
121	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,412	844,00	347,73
122	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,412	424,00	174,69

#### 767 - Konstrukce zámečnické

11 148,27

123	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg 16*0,3*30	kg	144,000	75,90	10 929,60
							144,000
							<b>Součet</b>
							<b>144,000</b>
124	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 0,144	t	0,144	1 112,35	160,18
							0,144
							<b>Součet</b>
							<b>0,144</b>
125	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace 0,144	t	0,144	406,19	58,49
							0,144
							<b>Součet</b>
							<b>0,144</b>

#### 771 - Podlahy z dlaždic

4 660,54

126	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 5,30	m2	5,300	469,00	2 485,70
							5,300
							<b>Součet</b>
							<b>5,300</b>
127	M	59761409	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2</i>	m2	5,830	355,00	2 069,65
128	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,131	470,00	61,57
129	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,131	333,00	43,62

#### 776 - Podlahy povlakové

75 728,01

130	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah 19,57+4,76+14,78+31,49+7,28+2,51	m2	80,390	10,10	811,94
							80,390
							<b>Součet</b>
							<b>80,390</b>
131	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	80,390	37,30	2 998,55
132	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	80,390	170,70	13 722,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	M	28411000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1	m2	88,429	529,00	46 778,94
134	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	80,000	52,50	4 200,00
			80		80,000		
			<b>Součet</b>		<b>80,000</b>		
135	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	84,980	31,50	2 676,87
			"3,17"2*(4,10+5,19)		18,580		
			"3,19"2*(1,60+3,40)		10,000		
			"3,24"2*(5,34+2,66)		16,000		
			"3,25"2*(5,95+5,34)		22,580		
			"3,26"2*(3,48+2,03)		11,020		
			"3,28"2*(1,15+2,25)		6,800		
			<b>Součet</b>		<b>84,980</b>		
136	M	28411007	lišta soklová PVC 15 x 50 mm	m	86,680	50,00	4 334,00
137	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,307	376,00	115,43
138	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,307	292,22	89,71
<b>781 - Dokončovací práce - obklady</b>							<b>22 041,96</b>
139	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (dvoubarevné provedení)	m2	16,820	532,00	8 948,24
			(2*2,25+2,30)*2,0		13,600		
			2,30*1,4		3,220		
			<b>Součet</b>		<b>16,820</b>		
140	M	59761001	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	20,561	381,00	7 833,74
			18,502+0,19		18,692		
			<b>Součet</b>		<b>18,692</b>		
141	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	16,820	202,00	3 397,64
			(2*2,25+2,30)*2,0		13,600		
			2,30*1,4		3,220		
			<b>Součet</b>		<b>16,820</b>		
142	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,100	90,60	824,46
			2*(2,25+2,30)		9,100		
			<b>Součet</b>		<b>9,100</b>		
143	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,820	39,10	657,66
			(2*2,25+2,30)*2,0		13,600		
			2,30*1,4		3,220		
			<b>Součet</b>		<b>16,820</b>		
144	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,000	106,40	106,40
145	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,341	470,00	160,27
146	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,341	333,00	113,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

5 379,31

147	K	783.1	Dodávka a nalepení fotoluminiscenčních tabulek	ks	3,000	363,00	1 089,00
148	K	783009401	Bezpečnostní označení stěn nebo svislých ploch rovných	m2	4,000	378,00	1 512,00
149	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,290	136,50	1 404,59
					(2*2,0+0,9)*0,3*7		10,290
					<b>Součet</b>		<b>10,290</b>
150	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,290	133,50	1 373,72

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 775,96

151	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	80,000	3,94	315,20
					80		80,000
					<b>Součet</b>		<b>80,000</b>

##	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	84,000	3,70	310,80
153	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	419,642	12,90	5 413,38

"3,17"	19,57+2*(4,10+5,19)*2,70	69,736
"3,19"	4,76+2*(1,60+3,40)*2,70	31,760
"3,20"	5,10+2*(1,40+3,35)*2,70	30,750
"3,21"	13,17+2*(2,46+3,48)*2,70+2*(4,10)*2,70	67,386
"3,24"	14,78+2*(5,34+2,66)*2,70	57,980
"3,25"	31,49+2*(5,95+5,34)*2,70	92,456
"3,26"	7,28+2*(3,48+2,03)*2,70	37,034
"3,27"	5,30+2*(2,25+2,30)*0,7	11,670
"3,28"	2,51+2*(1,15+2,25)*2,70	20,870
		<b>Součet</b>
		<b>419,642</b>

154	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	419,642	37,50	15 736,58
					"3,17"	19,57+2*(4,10+5,19)*2,70	69,736
					"3,19"	4,76+2*(1,60+3,40)*2,70	31,760
					"3,20"	5,10+2*(1,40+3,35)*2,70	30,750
					"3,21"	13,17+2*(2,46+3,48)*2,70+2*(4,10)*2,70	67,386
					"3,24"	14,78+2*(5,34+2,66)*2,70	57,980
					"3,25"	31,49+2*(5,95+5,34)*2,70	92,456
					"3,26"	7,28+2*(3,48+2,03)*2,70	37,034
					"3,27"	5,30+2*(2,25+2,30)*0,7	11,670
					"3,28"	2,51+2*(1,15+2,25)*2,70	20,870
					<b>Součet</b>		<b>419,642</b>

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

17 628,00

155	K	HZS.1	Autojeřáb speciál	hod	10,000	1 500,00	15 000,00
156	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař-sondy pro ověření nosné konstrukce	hod	9,000	292,00	2 628,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3*3,0		9,000		
			Součet		9,000		



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba nemocnice Slaný

**Objekt: 02 - Elektroinstalace**

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel:

Město Slaný

IČ: 00234877

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby a rekonstrukce K.N.Š spol. s r.o Slaný

IČ:

DIČ: CZ25101749

Projektant:

████████████████████

IČ: 69004617

DIČ:

Zpracovatel:

████████████████████

IČ: 02933241

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	140 183,07
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>140 183,07</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	140 183,07	29 438,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>169 621,51</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba nemocnice Slaný

**Objekt: 02 - Elektroinstalace**

Místo: Slaný

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant: 

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š spol. s r.o Slaný

Zpracovatel: 

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>140 183,07</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 389,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 270,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 118,60
PSV - Práce a dodávky PSV	114 498,57
741 - Elektroinstalace - silnoproud	86 986,72
742 - Elektroinstalace - slaboproud	27 511,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 295,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 260,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 470,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 365,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>140 183,07</b>

# ROZPOČET

Stavba: Půdní vestavba nemocnice Slaný

**Objekt: 02 - Elektroinstalace**

Místo: Slaný

Datum: 21. 7. 2018

Objednatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š spol. s r.o Slaný

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**140 183,07**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**17 389,50**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**7 270,90**

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m <sup>2</sup>	22,100	329,00	7 270,90
			70°0,23		16,100		
			20°0,3		6,000		
			<b>Součet</b>		<b>22,100</b>		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**10 118,60**

2	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	50,000	85,26	4 263,00
3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	70,000	60,98	4 268,60
4	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	20,000	79,35	1 587,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**114 498,57**

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**86 986,72**

5	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	100,000	28,67	2 867,00
6	M	34571063	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323</i>	m	100,000	5,78	578,00
7	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	50,000	31,76	1 588,00
8	M	34571511	<i>krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm</i>	kus	50,000	9,88	494,00
9	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> pod omítku (CY)	m	60,000	20,14	1 208,40
10	M	34140826	<i>vodič silový s Cu jádrem 6mm<sup>2</sup></i>	m	60,000	14,07	844,20
11	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	160,000	35,49	5 678,40
12	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm<sup>2</sup></i>	m	160,000	11,50	1 840,00
13	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	180,000	35,49	6 388,20
14	M	34111036	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm<sup>2</sup></i>	m	180,000	19,11	3 439,80
15	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	60,000	35,49	2 129,40
16	M	34111090	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm<sup>2</sup></i>	m	60,000	19,48	1 168,80

17	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	45,000	36,86	1 658,70
18	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	45,000	56,91	2 560,95
19	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	66,000	19,79	1 306,14
20	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	22,19	221,90
21	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,000	1 310,40	1 310,40
22	M	741DOD002	Dodávka rozvaděče RP3.21	kus	1,000	11 760,00	11 760,00
23	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	5,000	51,19	255,95
24	M	34535802R	Přístroj spínače jednopólového řaz. č. 1	kus	5,000	98,18	490,90
25	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	5,000	17,33	86,65
26	M	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	5,000	24,68	123,40
27	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	6,000	58,70	352,20
28	M	34535552	přepínač střídavý řazení 6 bílý	kus	6,000	106,79	640,74
29	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	6,000	17,33	103,98
30	M	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	6,000	24,68	148,08
31	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový	kus	4,000	65,52	262,08
32	M	34535711	přepínač křížový řazení 7 10A bílý	kus	4,000	133,35	533,40
33	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	4,000	17,33	69,32
34	M	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	4,000	24,68	98,72
35	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	22,000	113,98	2 507,56
36	M	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	22,000	113,40	2 494,80
37	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	22,000	17,33	381,26
38	K	741370034	Montáž svítidlo nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	3,000	310,54	931,62
39	M	34823742R	svítidlo nouzové s vlastní baterií - min. 1 hodina provozu	kus	3,000	903,00	2 709,00
40	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	13,000	334,43	4 347,59
41	M	34814411	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W	kus	13,000	937,65	12 189,45
42	K	741371033	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje	kus	1,000	310,54	310,54
43	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné 2x36W	kus	1,000	937,65	937,65
44	K	741410000R	Montáž ochranného propojení, včetně dodávky materiálu	kus	6,000	126,84	761,04
45	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	9 208,50	9 208,50

#### 742 - Elektroinstalace - slaboproud

27 511,85

46	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	750,000	20,48	15 360,00
47	M	34126115	kabel sdělovací UTP cat.5, nebořlavý	m	750,000	5,88	4 410,00
48	K	742121004R	Montáž kabelů coaxialního, včetně ukončení a ochranné trubky	m	50,000	20,48	1 024,00
49	M	742DOD004.1	Dodávka kabelu coax, včetně KH21D	m	50,000	8,72	436,00
50	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	7,000	196,56	1 375,92
51	M	742DOD005	dodávka datové dvouzásuvky RJ 45	kus	7,000	155,19	1 086,33
52	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	3,000	80,54	241,62
53	M	742DOD002.1	Dodávka televizní zásuvky	kus	3,000	177,66	532,98

54	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	7,000	210,00	1 470,00
55	K	742190000R	Revize slaboproudých rozvodů včetně protokolu	kus	1,000	1 575,00	1 575,00

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**8 295,00**

**VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce**

**4 200,00**

56	K	013002000	Projektové práce - skutečného provedení	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

**VRN3 - Zařízení staveniště**

**1 260,00**

57	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

**VRN4 - Inženýrská činnost**

**1 470,00**

58	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 470,00	1 470,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

**VRN8 - Přesun stavebních kapacit**

**1 365,00**

59	K	081002000	Doprava	kpl	1,000	1 365,00	1 365,00
----	---	-----------	---------	-----	-------	----------	----------

# ROZPOČET

Stavba: Půdní vestavba pokojů lékařů objektu D Nemocnice slaný

Objekt: 03- ZTI, vytápění

Zdravotnická kanalizace, vodovod a vytápění

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 24.7.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace

8 961,24

1	721274103	Odvětrání kanalizace DN100	ks	1,000	281,40	281,40	
2	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	m	5,500	35,70	196,35	
3	28615592	Odbočka HTPK 110/50/87	ks	1,000	65,10	65,10	
4	28615612	Koleno HTB 110/45	ks	5,000	40,95	204,75	
5	28615610	Koleno HTB 50/45	ks	9,000	12,60	113,40	
6	28615580	Odbočka HTEA50/50/45	ks	1,000	27,30	27,30	
7	28615594	Odbočka HTEA110/87	ks	1,000	70,35	70,35	
8	721174045	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém DN 100	m	3,200	103,95	332,64	
9	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	3,000	1 417,50	4 252,50	
10	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	1,000	1 417,50	1 417,50	
11	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,700	178,50	1 552,95	
12	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	85,142	4,20	357,60	
13	998721181	Příplatek k přesunu hmot 721 prováděný bez použití mechanizace	%	85,142	1,05	89,40	

## 722 Zdravotnická - vnitřní vodovod

23 565,26

14	722174024	Nástěnné koleno do SDK 20x1/2"	ks	1,000	75,60	75,60	
15	722220161	Nástěnný komplet do SDK 20x1/2"	ks	3,000	207,90	623,70	
16	722174025	PPR T kus DN20	m	5,000	6,30	31,50	
17	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	24,000	24,15	579,60	
18	28654002	PPR koleno 90st DN20	ks	12,000	7,35	88,20	
19	28654003	PPR koleno 45st DN20	ks	4,000	11,55	46,20	
20	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	24,000	712,49	17 099,76	
21	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl. do 9 mm DN do 22 mm	m	24,000	24,15	579,60	
22							
23	725813111	Ventil rohový 1/2"	ks	5,000	124,95	624,75	
24	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	26,000	63,00	1 638,00	
25	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	26,000	47,25	1 228,50	
26	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	226,154	4,20	949,85	

## 725 Zdravotnická - zařizovací předměty

42 183,02

27	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	315,00	315,00	
28	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad vodorovný	soubor	1,000	3 375,75	3 375,75	
29	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
30	28645381	Sedátko WC antibakt	kus	1,000	777,00	777,00	
31	725131001	Montážní rám pro umyvadlo do SDK	ks	1,000	1 134,00	1 134,00	
32	725211681	Umyvadlo keramické bílé 640 mm	soubor	1,000	2 441,25	2 441,25	
33	725219102	Montáž umyvadla	soubor	1,000	1 470,00	1 470,00	
34	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	4 606,35	4 606,35	
35	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	10 356,15	10 356,15	
36	725245151	Zástěna sprchová zásuvná dvoudílná s jedním posuvným dílem do výšky 2000 mm a šířky 1200 mm	soubor	1,000	6 705,30	6 705,30	

37	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G ½	soubor	1,000	124,95	124,95
38	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	971,25	971,25
39	725841311	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 443,75	1 443,75
40	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	ks	1,000	111,30	111,30
41	725865322	Zápachová uzávěrka pro sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	ks	1,000	403,20	403,20
42	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 656,90	1 656,90
43	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 233,75	1 233,75
44	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	1 575,00	1 575,00
45	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	111,30	111,30
46	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	403,20	403,20
47	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	413,154	2,10	867,62

**733 Ústřední vytápění - potrubí**
**45 797,97**

48	733110001	Průraz stropem , zdí	ks	12,000	325,00	3 900,00
49	733112002	Demontáž a montáž kazet podhledu suterén	m2	8,500	96,30	818,55
50	733390104	Ochrana potrubí tl. 13 mm D do 38mm	m	96,600	75,10	7 254,66
51	733222101	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	39,600	171,15	6 777,54
52	733222103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	17,000	207,90	3 534,30
53	733222104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	40,000	266,70	10 668,00
54	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	96,600	21,00	2 028,60
55	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	349,817	10,50	3 673,07
56	998733181	Příplatek k přesunu hmot 733 prováděný bez použití mechanizace	%	349,817	20,42	7 143,25

**734 Ústřední vytápění - armatury**
**9 115,54**

57	734261233	rohové přípojovací šroubení pro tělesa ventil kompak DN 15	ks	5,000	195,30	976,50
58	734000002	přípojovací šroubení s vypouštěním pro trubková tělesa se středem připojení	ks	1,000	404,25	404,25
59	734000006	termostatická hlavice kapalinová, hysterze 0,2K, provedení pro veřejné prostory	ks	6,000	432,60	2 595,60
60	734221680	termostatická hlavice kapalinová pro trubková tělesa	ks	1,000	396,90	396,90
61	734211126	odvzdušňovací ventil DN10	ks	7,000	18,90	132,30
62	734000012	vypouštěcí kohout DN15	ks	3,000	122,85	368,55
63	734000014	KK DN32	ks	2,000	195,30	390,60
64	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	ks	6,000	40,95	245,70
65	734261406	Sada pro připojení koupelnového žebříčku	ks	1,000	268,80	268,80
66	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	57,792	10,50	606,82
67	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	57,792	47,23	2 729,52

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**
**34 040,23**

68	735111810.0	Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč. potrubí	ks	1,000	315,00	315,00
69	735152476	Otopné těleso panelové VK typ 21 výška/délka 600/900 mm	kus	4,000	2 366,70	9 466,80
70	735152480	Otopné těleso panelové VK typ 21 výška/délka 600/1400 mm	kus	1,000	2 937,90	2 937,90
71	735152493	Otopné těleso panelové VKU typ 21 výška/délka 900/600 mm	kus	1,000	2 896,95	2 896,95
72	735164252	Otopné těleso trubkové KLC-M výška/délka 1215/500 mm	kus	1,000	1 884,75	1 884,75

73	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	175,014	10,50	1 837,65	
74	998735181	Příplatek k přesunu hmot 735 prováděný bez použití mechanizace	%	175,014	84,00	14 701,18	